
Duben – Vzkříšený Ježíš
(pracovní list)

Pán Ježíš vstal z mrtvých, proto i my máme naději, že jednou vstaneme k věčnému
životu. Vystřihni postavu vzkříšeného Ježíše a dolep k prázdnému hrobu. Obrázek

vybarvi.



Duben 
(podněty k modlitbě a další aktivity)

Podněty k modlitbě vlastními slovy:

Pane Ježíši, děkujeme Ti, žes přišel na tento svět. Že jsi za nás zemřel a vstal 
z mrtvých. Děkujeme Ti za naději, kterou díky Tvému vzkříšení máme. Dej, 
ať po celý život hledáme nebeské království a jednou do něj dojdeme. Amen.

Modlitba:

Připravíme si osm pruhů z bílého papíru. Na každý z nich napíšeme jedno
písmeno ze slova VZKŘÍŠENÍ. Pruhy naskládáme paprskovitě do hvězdice tak,
aby jednotlivá písmena šla za sebou a vytvořila slovo VZKŘÍŠENÍ. Doprostřed
dáme zapálenou svíčku. Pro každé dítě (člena rodiny) připravíme čajovou
svíčku. Při modlitbě pak přistupují k paprskům jednotliví členové rodiny/
společenství. Každý v duchu nebo nahlas poděkuje Ježíši za jeho vzkříšení 
a přitom odpálí svoji čajovou svíčku od velké svíčky uprostřed a položí ji 
na některý z pruhů papíru.

Tvoření:

Na barevné kartičky napíšeme nebo vytiskneme biblické citáty, které se týkají
vzkříšení Ježíše. Na papír většího formátu vytiskneme nebo nalepíme obraz
vzkříšeného Ježíše. Každé dítě si vybere jeden citát, nahlas ho přečte a nalepí
ho na na velký papír s obrazem Ježíše. 


